元小諸市議会議員 塩川 重治 様に対する

叙勲伝達式を開催します

■詳細情報

（１）日 時  ２０１９年（平成３１年）４月２６日（金） 午後３時３０分より

（２）場 所  小諸市役所３階 応接室

（３）内 容  本年２月１日付で叙勲（瑞宝双光章）を受章されました、元小諸市議会議員の

塩川 重治 様に対し、小諸市長より伝達を行います。

取材につきましてご配意いただきますよう、お知らせいたします。

（４）出席者  塩川 重治 様（元小諸市議会議員（３期１２年））

小諸市議会議長 竹内 健一 様

小諸市長 小泉 俊博

２０１９年（平成３１年）４月２３日

■問い合わせ先

 小諸市役所 企画課 秘書係 担当：田村 匡

 ℡0267-22-1700（内線 2356） E ﾒｰﾙ hisho@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

・4/28（日）小諸まち映画撮影「野岸小管楽部コンサート」

・4/29（月）懐古園柔道大会、千曲川硬式野球クラブ「ふれあい野球教室」、

大栄小諸球場有料広告お披露目式、第 20回虚子・こもろ全国俳句大会

・5/4 （土）信濃グランセローズ公式戦（市長始球式）

・5/6 （月）菜の花まつり、七尋石神社例大祭

Komor